
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛАЋЫ ҠАЛА 

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ 

КОМИССИЯЋЫ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 22 мая 2023 года                             №34/1-5 

г. Октябрьский 

 

Об итогах проведения Конкурса 

по вопросам избирательного права и избирательного процесса среди 

граждан с ограниченными физическими возможностями старше 18 лет 

 

  В соответствии с постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан от 19 апреля 2023 г. 19/3-7 «О 

проведении республиканских конкурсов по вопросам избирательного права и 

избирательного процесса среди граждан с ограниченными физическими 

возможностями», постановлением территориальной избирательной комиссий 

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 25 

апреля 2023 года №33/1-5 «О проведении Конкурсов по вопросам 

избирательного права и избирательного процесса среди граждан с 

ограниченными физическими возможностями», протокола конкурса от 16 

мая 2023 года, территориальная избирательная комиссия городского округа 

город Октябрьский Республики Башкортостан решила: 

 1. Признать победителями Конкурса по вопросам избирательного права 

и избирательного процесса среди граждан с ограниченными физическими 

возможностями старше 18 лет и наградить памятными призами и грамотами: 

 1 место – Чекота Лариса Григорьевна. 

 2 место – Резчикова Елена Юрьевна; 

 3 место – Газизуллина Филия Закевна. 

 2. Представить не позднее 23 мая 2023 года информацию об итогах 

проведения Конкурса и первичные учетные документы о вручении сувениров 

в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан. 

 3. Настоящее решение разместить на странице территориальной 

избирательной комиссии городского округа город Октябрьский Республики 

Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан», официальном сайте городского округа город 

Октябрьский Республики Башкортостан в разделе «Территориальная 

избирательная комиссия». 

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии городского округа 

город Октябрьский Республики Башкортостан Старостина В.А. 

 

Председатель        В.А. Старостин 

 

Секретарь         Е.П. Вигонт 


